pašto adresas pamario@restauratorius.lt 
Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šią pirkimo objekto kainą: 

1. Darbų atlikimo kaina, EUR be PVM: 804705,72.Eur 
2. PVM* suma  168988,2Eur 

3. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (1+2)  973693,92EUR (devyni šimtai 
septyniasdešimt trys tūkstančiai 
šeši šimtai devyniasdešimt trys 

eurai 92 ct) 

Pastaba: *tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų 
skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su